КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

22.06.2022          № 80-о

.
.О проведении мониторинга
системы обеспечения

профессионального развития
педагогических работников

В соответствии с приказом Департамента Смоленской области по

образованию и науке от 08.06.2022 г. № 552-ОД «Об утверждении Положения о
мониторинге системы обеспечения профессионального развития
педагогических работников Смоленской области ГАУ ДПО «Смоленский
областной институт развития образования», письма государственного
автономного учреждения дополнительного профессионального образования
«Смоленский областной институт развития образования» (далее - ГАУ ДПО
СОИРО) от 22.06.2022 № 550, в целях изучения профессионального развития
педагогических кадров

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций принять участие
в мониторинге системы обеспечения профессионального развития

педагогических работников, проводимом ГАУ ДПО СОИРО с 23 июня по 28
июня 2022 года.

2. Муниципальному координатору мониторинга Волоховой Т.В.
обеспечить организационную поддержку ■ мониторинга.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя председателя - начальника отдела дошкольного, общего и
дополнительного образования комитета по образованию Федорову Н.А.

Председатель комитета                                   И.М. Семенков